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Vælg en ting.
Tegn aftrykket af tingen.
Gæt, hvad omkredsen er af aftrykket.
Mål omkredsen af aftrykket.

Find ting, hvis aftryk har en bestemt omkreds.

2. OMKREDS
Du skal bruge:
Målebånd

Arbejdsark:
11 12
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Tegn eller skriv 
hvad du vil måle

Gæt 
omkredsen

Mål 
omkredsen
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Tegn eller skriv Omkredsen 
er cirka 

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

30 cm

50 cm

80 cm

90 cm

1 m

2 m

3 m

60 cm


